
             МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПАУТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                                         

 

                                            ПРИКАЗ 

 

от 21.09.2022                                                         №  194 -о 

с. Паутово  

«о приостановлении учебного  

процесса» 

 

В связи с угрозой распространения острых вирусных инфекций и гриппа, на 

основании данных ФАП с. Паутово о количестве заболевших детей и по 

согласованию с Комитетом по образованию Администрации 

Петропавловского района 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить учебный процесс в 9 классе на период с  21 сентября  

по 27 сентября 2022 года  включительно, так как количество 

обучающихся заболевших ОРВИ или гриппом составляет 40 %  

2. Классному руководителю, Калининой В.И. оповестить всех детей и 

родителей о сроках приостановления занятий, ежедневно сообщать 

задания для самостоятельного изучения. 

3. Техническому персоналу школы обеспечить проведение дезинфекции и 

режимов проветривания в соответствии с требованиями санитарного 

законодательства. 

4. Возобновить учебный процесс с 28 сентября 2022 года при 

одновременном отсутствии в школе менее 20 % детей, заболевших 

гриппом и ОРВИ. 

 

Директор школы:                                           Л.Н. Кашлева 

      
 
                             

 

 

 

 

          

 


